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YMPÄRISTÖTERVEYDENHUOLLON MAKSUTAKSAN HYVÄKSY-
MINEN

Keski-Savon ympäristölautakunta 15.5.2025
Keski-Savon ympäristötoimen ympäristöterveydenhuollon maksutaksan 
päivitys on tarpeellinen, sillä taksassa on todettu muutostarpeita. Valvonta-
henkilöstön työtunnin hintaa oli aiheellista tarkastella uudestaan, sillä tunti-
hinta on päivitetty edellisen kerran vuonna 2015. Itä-Suomen arviointi- ja 
ohjauskäynnin raportissa on lisäksi esitetty määräaika taksassa olevien 
puutteiden korjaamiselle 1.7.2025 mennessä.

Valvontaa tekevän viranhaltijan työtunnin hinta perustuu laskelmaan, jossa 
valvonnan kustannukset suhteutetaan henkilötuntimäärään vuodessa. Tak-
sateksti on päivitetty ja hintoihin tehty muutoksia, sillä tuntihinta nousi 65 
euroon (muutos 10 euroa). 

Taksan tekstiosassa on kerrottu valvontamaksujen määräytymisen perus-
teet. Valvontamaksutaulukko on tehty tältä pohjalta ja siihen on koottu val-
vontakohdetyypeittäin kaikki maksut. Taulukkoon on kirjattu myös sellaisia 
kohdetyyppejä, joita alueellamme ei vielä ole.

Suurin yksittäinen muutos on tupakkatuotteiden ja nikotiininesteiden vähit-
täismyyntiluvan vuosittaisen valvontamaksun nosto 500 euroa (aiemmin 
350 euroa). Myös muiden valvontakohdetyyppien tarkastusmaksuja on päi-
vitetty. Lisäksi rekisteröidyn elintarvikehuoneiston ilmoituskäsittelyn mak-
suun sisältyy jatkossa lopetusilmoitusmaksu.

Taksataulukkoon on tehty samalla teknisiä muutoksia, joiden jälkeen taksan 
soveltaminen on entistä helpompaa ja toimijoille mahdollisimman tasapuo-
lista.

Taksan laadintaan ovat osallistuneet kaikki ympäristötoimen terveystarkas-
tajat ja terveysvalvonnan johtaja.

Ympäristöterveydenhuollon maksutaksa liitteenä.

Lisätietoja: 
terveysvalvonnan johtaja Merja Voutilainen, 044 3686732
terveystarkastaja Eeva Vasko, 0400 181533
etunimi.sukunimi@leppavirta.fi.

Päätösesitys: Keski-Savon ympäristölautakunta hyväksyy Ympäristöterveydenhuollon 
maksutaksan. Uusi maksutaksa tulee voimaan 1.7.2025 alkaen.

Päätös: Hyväksyttiin yksimielisesti


